[bookmark: _Hlk191027211][bookmark: _Hlk191025140]様式３　学校法人解散認可申請書（２部提出）

文　書　番　号
令和　　年　　月　　日

　群馬県知事　　○ ○  ○ ○　　様

                                  　  学校法人所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

学校法人○○学園解散認可申請書

　　私立学校法第１０９条第２項の規定により、学校法人　　　　学園を解散したいので、
同法施行規則第４７条による関係書類を添えて認可を申請します。

　　関係書類
　　（１）理由を記載した書面
　　（２）私立学校法第１０９条第１項第１号及び第２項に規定する手続（同項に規定する手続に代えて評議員会の決議を要する旨を寄附行為をもつて定めた学校法人にあっては、評議員会の決議）を経たことを証する書類　※１
　　（３）財産目録
　　（４）残余財産処分に関する事項を記載した書類
　　（５）その他知事が必要と認めた書類

　※１　理事会及び評議員会決議録。理事長が原本証明を行ったもの。

- 1 -